
Jarní turnaj
mladší žactvo

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 9
2 Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 25
3 Čejka Marek Sokol Lysá n. Labem 2006 6
4 Garček Tomáš TTC Klánovice 2005 4
5 Košacký Adam Slovan Bohnice 2004 10
6 Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 N
7 Bendová Amálie Slovan Nusle 2005 N
8 Román Alex TJ Střížkov 2005 N
9 Kuchta Jiří SK Viktorie Ořech 2006 15
10 Hejný Matěj TJ Střížkov 2004 19
11 Havel Petr Sokol Černošice 2005 13
12 Remunda Matheos TTC Elizza Praha 2006 2
13 Kovařík Tomáš TJ Neratovice 2006 8

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1 Remunda Matheos
TTC Elizza Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Hejný Matěj
TJ Střížkov

0:3 xxxxx 3:1 0:3 0:3 5 4.

3 Prokeš Martin
Slovan Bohnice

0:3 1:3 xxxxx 1:3 0:3 4 5.

4 Lhotka Ondřej
TTC Klánovice

0:3 3:0 3:1 xxxxx 0:3 6 3.

5 Kovařík Tomáš
TJ Neratovice

0:3 3:0 3:0 3:0 xxxxx 7 2.

Hejný  -  Kovařík  0:3(-2,-6,-8),  Prokeš  -  Lhotka  1:3(3,-5,-6,-4),  Kovařík  -  Prokeš  3:0(2,5,4), 
Remunda  -  Hejný  3:0(3,4,4),  Prokeš  -  Remunda  0:3(-4,-6,-3),  Lhotka  -  Kovařík  0:3(-8,-4,-9), 
Remunda - Lhotka 3:0(3,6,5), Hejný - Prokeš 3:1(7,7,-8,8), Lhotka - Hejný 3:0(8,5,7), Kovařík - 
Remunda 0:3(-2,-7,-6)

Pořadí skupiny A
1. Matheos Remunda - TTC Elizza Praha 8, 2. Tomáš Kovařík  - TJ Neratovice 7, 3. Ondřej Lhotka 
- TTC Klánovice 6, 4. Matěj Hejný - TJ Střížkov, 5. Martin Prokeš - Slovan Bohnice



Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1 Garček Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2 Román Alex
TJ Střížkov

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3 Košacký Adam
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 1:3 4 3.

4 Kuchta Jiří
SK Viktoria Ořech

0:3 3:0 3:1 xxxxx 5 2.

 
Garček  -  Kuchta 3:0(9,6,8),  Román -  Košacký 0:3(-5,-6,-1),  Kuchta  -  Košacký 3:1(10,-10,8,8), 
Garček - Román 3:0(4,2,2), Román - Kuchta 0:3(-7,-3,-4), Košacký - Garček 0:3(-4,-6,-8)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš garček - TTC Klánovice 6, 2. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 5, 3. Adam Košacký - 
Slovan Bohnice 4, 4. Alex Román - TJ Střížkov 4

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1 Čejka Marek
TJ Sokol Lysá n. L.

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1

2 Bendová Amálie
Sokol Nusle

0:3 xxxxx 3:2 2:3 4
(5:5)

3.

3 Pavlíček Matyáš
TTC Klánovice

0:3 2:3 xxxxx 3:1 4
(5:4)

2.

4 Havel Petr
Sokol Černošice

0:3 3:2 1:3 xxxxx 4
(4:5)

4.

Čejka - Havel 3:0(7,8,2), Bendová - Pavlíček 3:2(-5,9,7,-10,6), Havel - Pavlíček 1:3(-9,-9,13,-10), 
Čejka - Bendová 3:0(8,9,4), Bendová - Havel 2:3(8,-5,8,-8,-6), Pavlíček - Čejka 0:3(-5,-8,-1)

Pořadí skupiny C
1. Marek Čejka - TJ Sokol Lysá n. L. 6, 2. Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice 4 (5:4), 3. Amaláie 
Bendlová - Sokol Nusle 4 (5:5), 4. Petr Havel - Sokol Černošice 4 (4:5)

Předkolo
Košacký - Bendová 0:3(-6,-11,-8)
Poražený byl zařazen do soutěže útěchy - spodního pavouka.

Čtvrtfinále
Remunda  -  Bendová  3:0(6,5,9),  Kuchta  -  Pavlíček  3:0(5,6,4),  Čejka  -  Kovařík  1:3(9,-5,-7,-7), 
Lhotka - Garček 0:3(-5,-6,-3)

Semifinále
Remunda - Kuchta 3:0(5,3,11), Kovařík - Garček 3:2(9,-7,8,-8,10)



Finále
Remunda - Kovařík 3:1(1,1,-7,9)

O 3. místo
Kuchta - Garček 1:3(9,-8,-4,-5)

O 5. až 8. místo
Bendová - Pavlíček 1:3(-7,2,4,-12), Čejka - Lhotka 3:0(4,3,5)

O 5. místo
Pavlíček - Čejka 0:3(-9,-8,-9)

O 7. místo
Bendová - Lhotka 3:2(5,-12,7,-8,6)

O 9. až 13. místo
Hejný - bay, Havel Bay, Prokeš - Košacký 0:3(-4,-4,-1), Román - bay

O 9. až 12. místo
Hejný - Havel 0:3(-4,-10,-5), Košacký - Román 3:0(3,3,8)

O 9. místo
Havel - Košacký 0:3(-6,-9,-7)

O 11. místo
Hejný - Román 3:1(6,-10,6,6)

Pořadí dvouher
1. Matheos Remunda - TTC Klánovice, 2. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice, 3. Tomáš Garček - TTC 
Klánovice, 4. Jiří Kuchta - SK Viktorie Ořech, 5. Marek Čejka - TJ Sokol Lysá n. L., 6. Matyáš 
Pavlíček - TTC Klánovice, 7. Amálie Bendlová - Sokol Nusle, 9. Ondřej Lhotka - TTC Klánovice, 
10.  Adam Košacký - Slovan Bohnice,  11. Petr Havel -  Sokol Černošice,  12.  Matěj  Hejný -  TJ 
Střížkov, 13. Alec Román - TJ Střížkov

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Čejka, Kovařík - bay, Bendová, Garček - Pavlíček, Lhotka 3:1(-7,5,9,6), Prokeš, Remunda - bay, 
Kuchta, Havel - Košacký, Hejný 3:0(8,5,5)

Semifinále
Čejka, Kovařík - Bendová, Garček 2:3(13,-10,7,-9,-9), Prokeš, Remunda - Kuchta, Havel 3:2(-3,8,-
5,4,8)

Finále
Bendová, Garček - Prokeš, Remunda 3:2(7,10,-5,-9,7)

O 3. místo
Čejka, Kovařík - Kuchta, Havel 3:1(10,6,-8,8)

O 5. místo



Pavlíček, Lhotka - Košacký, Hekný 2:3(9,-13,-9,10,-11)

Pořadí čtyřhry
1. Amálie Bendová (Sokol Nusle) a Tomáš Garček (TTC Klánovice), 2. Martin prokeš (Slovan 
Bohnice)  a  Matheos  Remunda  (TTC Elizza),  3.  Marek  Čejka  (TJ  Sokol  Lysá  n.  L.)  a  Tomáš 
Kovařík (TJ Neratovice) 4. Jiří Kuchta (SK Viktoria Ořech) a Petr Havel (Sokol Černošice),  5. 
Adam Košacký (Slovan Bohnice) a Matěj Hejný (TJ Střížkov) 6. Matyáš pavlíček a Ondřej Lhotka 
(oba TTC Klánovice)

Celkové pořadí dvouher po 5. turnaji
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 9200, 2. Adam Brodský - TTC Praha 7100, 3. Adam Košacký - 
Slovan Bohnice  6400, 4. Petr Havel - Sokol Černošice 6200, 5. - 6. Jáchym Zacharda - ZŠ Lužiny a 
Marek Čejka - Sokol Lysá n. L. 6000, 7. Tomáš Rein - ZŠ Lužiny 5500, 8. Matyáš Pavlíček - TTC 
Klánovice 4700, 9. - 10.  Matyáš Lorenz - TJ Střížkov a Matheos Remunda - TTC Elizza oba 3900, 
11. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice 3500,  12. - 13. Don Berger - SK Vršovice a  Jiří Kuchta - SK 
Viktoria Ořech oba 2800, 14. Jan Příbramský - SK Vršovice 2400, 15. Matěj Hejný - TJ Střížkov 
2201,  16.  -  18.   Matěj  Mikula,  Barbora  Hánová -  oba   SK Vršovice  a  Ondřej  Lhotka  -  TTC 
Klánovice všichni 2100, 19. Sugar Erdenebayar - SK Vršovice 2000, 20. - 21.  Jan Majer a Matěj 
Rzepecki  -  oba TTC Praha oba 1800, 22.  Amálie Bendlová -  Sokol Nusle 1400, 23.  -  24.  Jan 
Kroidlo - TJ Neratovice a Jan Slavíček - Slavoj Praha oba 1300, 25.  Samuel Žitník - TJ Neratovice 
1100, 26. Adam Obrhel - Slovan Bohnice 1000, 27. Šimon Špírek - TTC Praha 901, 28. Lhavga 
Erdenebayar SK Vršovice  900, 29. Tobiáš Zahálka - SK Vršovice  800, 30. Daniel Štibr - SK 
Vršovice 600, 31. - 32. Alex Román - TJ Střížkov a Martin prokeš - Slovan Bohnice oba 1

Celkové pořadí čtyřher po 5. turnaji
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 7700, 2. Adam Brodský - TTC Praha 7500, 3. Petr Havel - Sokol 
Černošice 6701, 4.  Adam Košacký - Slovan Bohnice 6550, 5. - 6. Jáchym Zacharda a Tomáš Rein - 
oba ZŠ Lužiny oba 6000, 7.  Marek Čejka - Sokol Lysá n. L 5400, 8. Matyáš Lorenz - TJ Střížkov 
5100, 9. Matheos Remunda - TTC Elizza 3900, 10. - 11. Jan Majer - TTC Praha  a Tomáš Kovařík - 
TJ  Neratovice  oba 3600, 12.   Matyáš  Pavlíček -  TTC Klánovice 3401, 13.  Don Berger  -  SK 
Vršovice 3400, 14. Matěj Hejný - TJ Střížkov 3201, 15.  Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 3200, 16. 
Šimon Špírek - TTC Praha 3150, 17. Amálie Bendová - Sokol Nusle 2000, 18. - 19. Jan Slavíček - 
Slavoj Praha a Martin Prokeš - Slovan Bohnice oba 1900, 20. Matěj Mikula SK Vršovice 1801, 21.. 
Matěj Rzepecki - TTC Praha 1701, 22. Adam Obrhel - Slovan Bohnice 1700,  23. Barboha Hánová 
- SK Vršovice 1602, 24 Sugar Erdenebayar - SK Vršovice 1600, 25. - 26.  Jan Příbramský - SK 
Vršovice a Ondřej Lhotka - TTC Klánovice oba 1501, 27. - 28. Samuel Žitník a Jan Kroidlo - oba 
TJ Neratovice oba 1450


